

Marzipan-Dekor "Walnuss" (Art.-Nr. 61374)

**Marzipan-Dekor "Walnuss"**

**Zutaten**

Zucker, MANDELN, Feuchthaltemittel Sorbit, Wasser, Invertzuckersirup, Karamellzuckersirup  
Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE